
PACHET PIESE

I.D.: 80456560

Data
publicarii 31.03.23

Coduri CPV 34320000-6

Pretul
estimativ: 6.744,43 RON - 6.744,43 RON

Descriere: PACHET PIESE 42127262 20,47 RON/BUC X 20 BUC = 409.40 RON 446 190 151 0 496,98
RON/BUC X 3 BUC = 1490,94 RON 480 104 009 0 3957,54 RON/BUC X 1 BUC = 3957,54 RON
FE22989 115,59 RON/BUC X 1 BUC = 577,95 RON 6203 2RS /SKF/ 15,43 RON/BUC X 20BUC
308,60 RON TOTAL =6744,43 RON
